
令和４年４月１日 

お客様各位 

入 交 石 油 株 式 会 社 

高知橋サービスショップ 

 

高知橋サービスショップ臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

この度、弊社高知橋サービスショップは、諸般の事情により臨時休業とさせていただきます。 

 

営業再開は、４月１０日前後を予定しております。 

 

再開の目途が立ち次第、改めてご案内をさせていただきます。 

 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 


